
KLUBOVNA B4 
 

Klubovna slouží obyvatelům bloku a je určena pro trávení volného času. Pořádají se v ní               
společenské události, volnočasové aktivity a po dohodě se správci je možné ji využít i k jiným                
účelům, které neodporují platným zákonům ČR, mravním či etickým zásadám a stanovám            
Studentské unie a klubu Silicon Hill (dále jen SH).  
 
Vstup je umožněn po zapůjčení klíče (oproti kolejence) v době dohodnuté se správci             
místnosti.  
 
V klubovně se nachází gauče, stoly, židle a další. Večer si můžete taky zpříjemnit LED               
podsvíceným barem (vypínač najdete pod barovým pultem). Dále je možno při           
společenských akcích využít lednici. Můžete si zde taky zahrát fotbálek. V místnosti je po             
domluvě možné využít hudební aparaturu připojenou k vašemu notebooku nebo mp3. V            
případě celovečerní akce je nutné si předem přes rezervační formulář na wiki rezervovat             
termín a dohodnout se na datu a času zapůjčení a navrácení klíčů se správcem. 
  

Pravidla pro užívání místnosti:  
● Vstup do klubovny mají pouze studenti s platnou kolejenkou strahovských kolejí.  
● Zapůjčením klíčů zodpovídáte za všechny osoby, které vejdou do místnosti ať již s vámi nebo               

bez vás.  

● Zákaz manipulace s fotbálkem a ostatním vybavením místnosti. 

● Zákaz kouření. 

● Dbejte na zásady ochrany zdraví při veškerých činnostech v klubovně.  

● Pokud během svého pobytu poškodíte nebo objevíte poškozené vybavení klubovny,          
jste povinni neprodleně nahlásit tuto skutečnost některému ze správců místnosti, v           
opačném případě přebíráte plnou zodpovědnost za vzniklou škodu.  

● Před odchodem uveďte stav místnosti do původního stavu: zavřete okna, vypněte           
elektronická zařízení, zhasněte světla (i LED), vysypte koš, vytřete podlahu, vylijte           
koš pod dřezem, umyjte bar, srovnejte nábytek a řádně uzamkněte místnost.  

● Místnost je částečně odhlučněna od okolí, proto nenechávejte otevřené dveře. 
● Respektujte kolejní řád SÚZ ČVUT a platné zákony ČR. 
● Noční klid začíná ve 22:00. 

 

Převzetím klíčů stvrzujete, že jste řádně přečetli a souhlasíte s výše uvedenými pravidly. Veškeré 
prohřešky a porušení pravidel se budou řešit v rámci klubu SH. V závažnějších případech pak 
v rámci SÚZ ČVUT či dokonce s Policií ČR.  

Správci místnosti: 

Jan Flachs (j.flachs@sh.cvut.cz, 4/312) 

Antonín Német (a.nemet@sh.cvut.cz, 4/312) 

Peter Kolárovec (p.kolarovec@sh.cvut.cz 4/302) 






